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ENTRANTES 

ENSALDA MIXTA 
Alérgenos: Gluten 

 
ENSALDA DE QUESO DE CABRA 
 
 
ENSALADA VERDE 
Alérgenos: Gluten, Leche, Frutos  con  cascara 
 
ENSALADA CESAR 
Alérgenos: Gluten, Leche, Moluscos, Pescado, Huevos 
 
PARRILLADA DE VERDURAS 
Alérgenos: : Gluten, Leche   
 
SANDWICH TRIKINI                 
Alérgenos: Huevo  
 
SANDWICH CLUB 
Alérgenos: Gluten, Frutos  con  cascara, 
 
BAGEL VEGETAL 
Alérgenos: Gluten, Leche, Huevos, Frutos  con  cascara 
 
BAGEL DE SALMON AHUMADO 
 Alérgenos: Gluten, Moluscos, Pescado 
 
BAGEL DE ATUN CON MAHONESA DE SOJA 
Alérgenos: Gluten 
 

10.50€ 

12.50 € 

11,00 € 

13.25€ 

12.00€ 

8.00 € 

9.00 

10.25 € 

11.00 € 

12,00 € 

CARNE Y PESCADO   

SOLOMILLO DE TERNERA CON QUESO DE TETILLA D.O 
Alérgenos: Pescado 
 
BURGUER DE TERNERA CON QUESO BRIE  
Alérgenos: Gluten, Moluscos, Pescado, Soja 
 
 
MERLUZA AL HORNO CON ESPARRAGOS BLANCOS PLANCHA 
Alérgenos: Gluten, Leche, Huevos, Soja, Frutos  con  cascara 
 
LUBINA A LA PARRILLA 
PECHUGA DE POLLO Y VERDURAS  
 
 
 
 
 
 
 
ENSALDA DE FRUTAS DE TEMPORADA  
  
BROWNIE DE CHOCOLATE Y HELADO  
Alérgenos: Gluten, Leche, Huevos 
 
TARTA DE FRUTOS SECOS CON HELADO 
Alérgenos: Gluten, Leche, Huevos 
 
TARTA DE MANZANA 
Alérgenos: Gluten, Leche, Huevos, Cacahuetes, Frutos  con  cascara  
 
CUMBLE DE MANZANA Y ALBARICOQUE CON HELADO DE 
AVELLANAS  
Alérgenos: Gluten, Leche, Huevos, Cacahuetes, Frutos  con  cascara  
 
 
 
 

19.00 € 

12.50, € 

15.00 € 

13.00 € 

8.50 € 

5.00 € 

POSTRES 

5.00€ 

6.50 € 

5.00 € 

Los platos pueden variar y encontrará una mayor selección en la carta del restaurante 


